Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME 17729 Gualtieri Sicamind - “Ampliamento, 

ammodernamento e messa in sicurezza della strada di collegamento con il centro di Gualtieri” - 

Codice Caronte SI_1_17729 - Codice ReNDiS 19IR971/G1 il versamenta dell’importo di € 886,58 

(ottocentottantasei/58), relativo alle spese per la notifica del piano particellare definitivo e del decreto 

di esproprio definitivo delle aree interessate dall’intervento e non ricadenti nel territorio del Comune 

di Guaitieri Sicaming, in favore dell’Ufficio Notifiche Esecuzioni ¢ Protfesti presso il Tribunale di